
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак ради закључења оквирног споразума 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: геодетске услуге пре/парцелације за Улицу Синђелићеву, 

ознака и општег речника набавки: 71250000-5  - архитектонске, техничке и геодетске 

услуге 

 

Вредност уговора:   105.000,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Пружалац услуга СГР  „Геомап“ Душан Стојковић ПР Београд, као носилац посла, 

пружа предметне услуте заједно са „Геодата ПГЈ“ доо Обреновац, као чланом групе. 

 

Датум доношења одлуке о закључењу окрирног споразума:  13.05.2019. године 

 

Датум закључења оквирног споразума:  31.05.2019.године. 

 

Датум закључења уговора: 16.09.2019.године, под бројем 3672/2019-01 од 

16.09.2019.године код Града Ниша. 

 

Основни подаци о пружаоцу услуга: Самостална геодетска радња „Геомап“ Душан 

Стојковић ПР, са пословним седиштем у Београду, Улица Милана Ракића бр.116 Б, 

матични број: 56936254, ПИБ: 103840394. 

 

Рок пружања предметних услуга: 25 дана од дана додаствљања осаног захтеава са 

конкретном спецификацијом тражених услуга пружаоцу услуга од стране наручиоца. 

 

 
 

 

http://www.ni.rs/

